
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №               

Об  утверждении  проекта  «Внесение
изменений  в  проект  межевания
территории,  предусматривающий
размещение  линейного  объекта
«Устройство водоотводного сооружения
на  участке  от  восточной  границы
земельного  участка  с  кадастровым
номером  65:01:0000000:2064  до  реки
Еланька»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  14.09.2023
№ 2696-па»

В  соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, статьей 16,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьями 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Постановлением
Правительства  Сахалинской  области  от  17.04.2024  №  112,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  проект  «Внесение  изменений  в  проект  межевания  территории,
предусматривающий  размещение  линейного  объекта  «Устройство  водоотводного
сооружения  на  участке  от  восточной  границы  земельного  участка  с  кадастровым
номером  65:01:0000000:2064  до  реки  Еланька»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 14.09.2023 № 2695-па» (основная часть)
(приложение);

2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  опубликовать  в
газете «Южно-Сахалинск сегодня» и на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска в течение семи дней со дня утверждения документации.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Мэр города                                     С.А. Надсадин
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Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
города Южно-Сахалинска 

от_____________ №_____________

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,
ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИЙ РАЗМЕЩЕНИЕ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА

«УСТРОЙСТВО ВОДООТВОДНОГО СООРУЖЕНИЯ НА УЧАСТКЕ ОТ
ВОСТОЧНОЙ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ

НОМЕРОМ 65:01:0000000:2064 ДО РЕКИ ЕЛАНЬКА», УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ОТ

14.09.2023 № 2696-ПА»

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. 

ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ
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ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
 Проект межевания территории (внесение изменений) подготовлен  для размещения

линейного объекта «Устройство водоотводного сооружения на участке от восточной границы

земельного участка с кадастровым номером 65:01:0000000:2064 до реки Еланька»..

Целью разработки проекта межевания территории является определение границ 

образуемых и изменяемых земельных участков, частей земельных участков, установления 

публичного сервитута, необходимых для размещения и эксплуатации линейного объекта.  

Задачи: 

- анализ фактического землепользования в границах разработки проекта 

межевания территории;

- формирование границ земельных участков/частей земельных участков, 

необходимых для размещения линейного объекта.

- Формирование границ публичного сервитута (при необходимости).

Проект межевания территории подготовлен в соответствии с местной системой 

координат, принятой для города Южно-Сахалинска

1. Сведения  о  границах  территории,  в  отношении  которой  утвержден  проект

межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе

координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

Планируемый линейный объект расположен в границах города Южно-Сахалинска, 

городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области. Категория земель – 

земли населённых пунктов.

Площадь границ подготовки проекта межевания – 23722 кв.м.

.
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Таблица 1 – Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении

которой разработан проект межевания территории:

№ точки
Координаты

X Y
1 682260.6 1303354.79
2 682259.17 1303354.81
3 682254.19 1303358.56
4 682252.74 1303361.68
5 682252.32 1303362.22
6 682251.98 1303365.44
7 682320.3 1303365.44
8 682328.05 1303366.3
9 682345.23 1303366.62
10 682349.97 1303364.96
11 682382.19 1303370.72
12 682391.76 1303370.95
13 682401.46 1303367.33
14 682406.12 1303365.31
15 682410.73 1303354.27
16 682422.97 1303345.43
17 682434.6 1303342.51
18 682439.35 1303337.25
19 682449.1 1303335.6
20 682476.36 1303340.15
21 682488.17 1303340.51
22 682517.85 1303339.03
23 682527.58 1303341.01
24 682539.45 1303340.98
25 682589.68 1303336.85
26 682621.3 1303337.55
27 682642.54 1303339.52
28 682659.86 1303340.1
29 682659.76 1303353.7
30 682653.96 1303353.61
31 682653.48 1303364.97
32 682651.66 1303368.19
33 682652.31 1303380.85
34 682687.34 1303381.85
35 682687.1 1303339.22
36 682705.52 1303339.67
37 682709.77 1303341.59
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38 682743.71 1303341.75
39 682761.05 1303338.57
40 682826.52 1303339.53
41 682838.33 1303341.1
42 682856.22 1303341.71
43 682895.83 1303346.49
44 682988.16 1303344.42
45 683038.89 1303350.02
46 683059.54 1303349.41
47 683080.08 1303347.45
48 683089.77 1303344.95
49 683109.65 1303343.63
50 683120.23 1303341.67
51 683135.32 1303336.26
52 683146.92 1303338.22
53 683157.28 1303338.36
54 683163.16 1303340.4
55 683172.94 1303340.08
56 683187.19 1303342.86
57 683195.53 1303341.86
58 683216.57 1303342.82
59 683237.36 1303339.99
60 683237.46 1303367.55
61 683257.84 1303368.44
62 683258.86 1303363.75
63 683271.74 1303363.95
64 683271.53 1303321.14
65 683267.14 1303320.94
66 683264.66 1303318.14
67 683257.14 1303314.95
68 683249.12 1303319.42
69 683237.55 1303320.79
70 683203 1303319.59
71 683198.45 1303321.75
72 683187.9 1303320.6
73 683178.32 1303321.84
74 683174.93 1303320.67
75 683167.25 1303319.94
76 683165.15 1303320.77
77 683138.16 1303320.45
78 683131.66 1303319.72
79 683105.19 1303320.38



6
80 683077.42 1303323.33
81 683007.8 1303329.26
82 682987.67 1303331.44
83 682927.23 1303330.35
84 682901.03 1303331.3
85 682857.28 1303324.3
86 682838.73 1303323.63
87 682816.23 1303325.84
88 682808.94 1303325.19
89 682747.71 1303324.44
90 682743.58 1303322.4
91 682724.42 1303321.75
92 682709.88 1303321.66
93 682689.49 1303323.51
94 682682.15 1303319.8
95 682676.72 1303318.63
96 682670.69 1303318.71
97 682663.72 1303316.67
98 682655.45 1303319.77
99 682647.85 1303321.11
100 682619.1 1303320.81
101 682589.07 1303319.85
102 682559.19 1303317.69
103 682541.49 1303317.55
104 682495 1303311.77
105 682453.91 1303305.42
106 682445.95 1303304.52
107 682435.29 1303305.09
108 682425.28 1303308.2
109 682418.78 1303311.58
110 682408.78 1303318.37
111 682404.65 1303327.33
112 682376.22 1303344.19
113 682363.8 1303349.03
114 682350.26 1303350.81
115 682317.66 1303350.77
116 682317.57 1303345.19
117 682316.98 1303337.1
118 682316.3 1303331.21
119 682278.67 1303331.21
120 682272.09 1303331.89
121 682270.1 1303334.04
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122 682268.76 1303347.4
123 682264.72 1303347.46
1 682260.6 1303354.79
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2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, возможные способы их образования, виды разрешенного использования. Таблица №2. 
Таблица 2

 
Условный №

Земельного участка на
чертеже межевания

Местоположение
(адресный
ориентир)

Категория земель Статус Возможные способы образования
Вид разрешенного

использования земельного
участка

Проектная
площадь

кв.м.

:ЗУ1
Сахалинская

область, г. Южно-
Сахалинск

Земли населенных
пунктов

Образуемый

Образование земельного участка путем раздела
земельного участка с кадастровым номером

65:01:0000000:2696 c сохранением исходного
в измененных границах

3.1
«Коммунальное обслуживание»

1195

Примечание: при подготовке межевого плана площадь образуемого земельного участка площадь земельного участка может отличаться от площади земельного участка, указанной в настоящем проекте
межевания территории не более чем на десять процентов в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "О государственной регистрации недвижимости". 

 
  

3. Перечень границ публичного сервитута, устанавливаемого для размещения линейного объекта. Таблица №3.

Таблица 3

Условный номер
публичного
сервитута 

Кадастровый номер 
земельного участка, 
обременяемого публичным 
сервитутом 

Категория земель Цель использования 
Проектная

площадь кв.м. 

С-1 65:01:0000000:2696 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

2115 

С-2 65:01:0000000:2761 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

1300

С-3 65:01:0000000:2696 Земли населенных пунктов Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого 11209
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хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений
связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и

нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

С-4  65:01:0000000:2794 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

32

С-5   65:01:0000000:2794 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

55

С-6 65:01:0000000:2761 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

446

С-7 65:01:0000000:3092 Земли населенных пунктов Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

4059
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технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

С-8 65:01:0000000:2064 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

6

С-9 65:01:0000000:2064 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

2553

С-10 65:01:1501001:19 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

174

С-11 65:01:0000000:2696 Земли населенных пунктов 

Строительство, реконструкция, эксплуатация, капитальный ремонт объектов электросетевого
хозяйства, тепловых сетей, водопроводных сетей, сетей водоотведения, линий и сооружений

связи, линейных объектов системы газоснабжения, нефтепроводов и
нефтепродуктопроводов, их неотъемлемых технологических частей, если указанные объекты
являются объектами федерального, регионального или местного значения, либо необходимы

для оказания услуг связи, организации электро-, газо-, тепло-, водоснабжения населения и
водоотведения, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-

технического обеспечения, либо переносятся в связи с изъятием земельных участков, на
которых они ранее располагались, для государственных или муниципальных нужд

(водоотводное сооружение) 

576
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4. Перечень  координат  характерных  точек  образуемых  земельных  участков,
устанавливаемых публичных сервитутов. Таблица № 4.
 

Таблица 4

Границы образуемого земельного участка ":ЗУ1"

№ точки
Координаты

X Y
1 682316.3 1303331.21
2 682316.98 1303337.1
3 682317.57 1303345.19
4 682317.74 1303355.67
5 682260.6 1303354.79
6 682264.72 1303347.46
7 682268.76 1303347.4
8 682270.1 1303334.04
9 682272.09 1303331.9
10 682273.49 1303331.74
11 682278.67 1303331.21
1 682316.3 1303331.21

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-1"

№ точки
Координаты

X Y
1 682251.98 1303365.44
2 682320.3 1303365.44
3 682328.05 1303366.3
4 682345.23 1303366.62
5 682349.97 1303364.96
6 682382.19 1303370.72
7 682391.76 1303370.95
8 682400.94 1303367.52
9 682387.62 1303345.3
10 682376.22 1303344.19
11 682363.8 1303349.03
12 682350.26 1303350.81
13 682317.66 1303350.77
14 682317.74 1303355.67
15 682260.6 1303354.79
16 682259.17 1303354.81
17 682254.19 1303358.56
18 682252.74 1303361.68
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19 682252.32 1303362.22
1 682251.98 1303365.44

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-2"

№ точки
Координаты

X Y
1 682413.61 1303315.09
2 682423.8 1303324.9
3 682438.46 1303338.23
4 682434.6 1303342.51
5 682422.97 1303345.43
6 682410.73 1303354.27
7 682406.12 1303365.31
8 682401.46 1303367.33
9 682400.96 1303367.52
10 682387.62 1303345.3
11 682376.22 1303344.19
12 682404.65 1303327.33
13 682408.78 1303318.37
1 682413.61 1303315.09

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-3"

№ точки
Координаты

X Y
1 682413.61 1303315.09
2 682418.78 1303311.58
3 682425.28 1303308.2
4 682435.29 1303305.09
5 682445.95 1303304.52
6 682453.91 1303305.42
7 682495 1303311.77
8 682541.49 1303317.55
9 682559.19 1303317.69
10 682589.07 1303319.85
11 682619.1 1303320.81
12 682647.85 1303321.11
13 682655.45 1303319.77
14 682663.72 1303316.67
15 682670.69 1303318.71
16 682676.72 1303318.63
17 682682.15 1303319.8
18 682689.49 1303323.51
19 682709.88 1303321.66
20 682724.42 1303321.75
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21 682743.58 1303322.4
22 682747.71 1303324.44
23 682808.94 1303325.19
24 682816.23 1303325.84
25 682838.73 1303323.63
26 682857.28 1303324.3
27 682867.84 1303325.99
28 682868.04 1303327.42
29 682887.63 1303342.12
30 682941.63 1303340.29
31 683102.69 1303342.99
32 683102.84 1303344.08
33 683089.77 1303344.95
34 683080.08 1303347.45
35 683059.54 1303349.41
36 683038.89 1303350.02
37 682988.16 1303344.42
38 682895.83 1303346.49
39 682856.22 1303341.71
40 682838.33 1303341.1
41 682826.52 1303339.53
42 682761.05 1303338.57
43 682743.71 1303341.75
44 682709.77 1303341.59
45 682705.52 1303339.67
46 682687.1 1303339.22
47 682687.29 1303372.45
48 682673.07 1303372.57
49 682669.67 1303363.45
50 682658.07 1303363.45
51 682654.7 1303372.6
52 682651.89 1303372.71
53 682651.66 1303368.19
54 682653.48 1303364.97
55 682653.96 1303353.61
56 682659.76 1303353.7
57 682663.71 1303353.76
58 682663.94 1303340.17
59 682659.86 1303340.1
60 682642.54 1303339.52
61 682621.3 1303337.55
62 682589.68 1303336.85
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63 682539.45 1303340.98
64 682527.58 1303341.01
65 682517.85 1303339.03
66 682488.17 1303340.51
67 682478.85 1303340.23
68 682478.84 1303337.02
69 682465.23 1303337.05
70 682465.24 1303338.29
71 682449.1 1303335.6
72 682439.35 1303337.25
73 682438.46 1303338.23
74 682423.8 1303324.9
1 682413.61 1303315.09

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-4"

№ точки
Координаты

X Y
1 682478.84 1303337.02
2 682478.85 1303340.23
3 682476.36 1303340.15
4 682465.24 1303338.29
5 682465.23 1303337.05
1 682478.84 1303337.02

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-5"

№ точки
Координаты

X Y
1 682659.76 1303353.7
2 682663.71 1303353.76
3 682663.94 1303340.17
4 682659.86 1303340.1
1 682659.76 1303353.7

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-6"

№ точки
Координаты

X Y
1 682687.29 1303372.45
2 682687.34 1303381.85
3 682652.31 1303380.85
4 682651.89 1303372.71
5 682654.7 1303372.6
6 682658.07 1303363.45
7 682669.67 1303363.45
8 682673.07 1303372.57
1 682687.29 1303372.45
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Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-7"

№ точки
Координаты

X Y
1 682867.84 1303325.99
2 682868.04 1303327.42
3 682887.63 1303342.12
4 682941.63 1303340.29
5 683102.69 1303342.99
6 683112.22 1303343.15
7 683120.23 1303341.67
8 683135.32 1303336.26
9 683146.92 1303338.22
10 683157.28 1303338.36
11 683158.68 1303338.84
12 683156.21 1303320.67
13 683138.16 1303320.45
14 683131.66 1303319.72
15 683105.19 1303320.38
16 683099.64 1303320.97
17 683077.42 1303323.33
18 683007.8 1303329.26
19 682987.67 1303331.44
20 682927.23 1303330.35
21 682901.03 1303331.3
1 682867.84 1303325.99

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-8"

№ точки
Координаты

X Y
1 683102.69 1303342.99
2 683112.22 1303343.15
3 683109.65 1303343.63
4 683102.84 1303344.08
1 683102.69 1303342.99

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-9"

№ точки
Координаты

X Y
1 683156.21 1303320.67
2 683165.15 1303320.77
3 683167.25 1303319.94
4 683174.93 1303320.67
5 683178.32 1303321.84
6 683187.9 1303320.6
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7 683198.45 1303321.75
8 683203 1303319.59
9 683237.55 1303320.79
10 683249.12 1303319.42
11 683257.14 1303314.95
12 683264.66 1303318.14
13 683267.14 1303320.94
14 683268.92 1303321.02
15 683262.21 1303349.71
16 683237.4 1303349.32
17 683237.36 1303339.99
18 683216.57 1303342.82
19 683195.53 1303341.86
20 683187.19 1303342.86
21 683172.94 1303340.08
22 683163.16 1303340.4
23 683158.68 1303338.84
1 683156.21 1303320.67

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-10"

№ точки
Координаты

X Y
1 683268.92 1303321.02
2 683271.53 1303321.14
3 683271.67 1303349.86
4 683262.21 1303349.71
1 683268.92 1303321.02

Границы устанавливаемого публичного сервитута "С-11"

№ точки
Координаты

X Y
1 683237.4 1303349.32
2 683262.21 1303349.71
3 683271.67 1303349.86
4 683271.74 1303363.95
5 683258.86 1303363.75
6 683257.84 1303368.44
7 683237.46 1303367.55
1 683237.4 1303349.32
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Чертеж межевания территории
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	1. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости
	2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, возможные способы их образования, виды разрешенного использования. Таблица №2.

